
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz.1270, poz. 1273 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz.103 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 4, 6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice 
Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 26 938,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 486,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 26 938,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 486,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 19 760 066,90 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 858 186,03 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 434 182,03 zł. 

3. Dochody razem 21 194 248,93 zł. 

4. Wydatki bieżące 21 130 288,05 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 858 186,03 zł. 

5. Wydatki majątkowe 8 546 839,38 zł. 

6. Wydatki razem 29 677 127,43 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11278



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11278



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
31 383,00 31 701,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00

852 Pomoc społeczna 372 819,00 372 698,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
19 797,00 19 444,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
19 797,00 19 444,00

Zasiłki stałe 134 830,00 133 766,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
134 830,00 133 766,00

Pozostała działalność 37 864,00 39 160,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
37 864,00 39 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 400,00 48 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 400,00 36 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
18 400,00 36 800,00

Pozostała działalność 6 000,00 12 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 000,00 12 000,00

855 Rodzina 2 848 260,00 2 850 601,00

Karta Dużej Rodziny 547,00 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

547,00 715,00

Pozostała działalność 13 803,00 15 976,00

Zmiany planu finansowego dochodów Urzedu Gminy Czernice Borowe na 2023 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2023 r.

Rozdział Zmiana

318,00

75110 318,00

318,00

-121,00

85214 -353,00

-353,00

85216 -1 064,00

-1 064,00

85295 1 296,00

1 296,00

24 400,00

85415 18 400,00

18 400,00

85495 6 000,00

6 000,00

2 341,00

85503 168,00

168,00

85595 2 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11278



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
13 803,00 15 976,00

21 167 310,93 21 194 248,93

2 173,00

Razem: 26 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11278



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
31 383,00 31 701,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00

855 Rodzina 2 820 477,00 2 820 645,00

85503 Karta Dużej Rodziny 547,00 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

547,00 715,00

3 857 700,03 3 858 186,03

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 92/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2023 r.

Zmiana

318,00

318,00

318,00

168,00

168,00

168,00

Razem: 486,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11278



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 058 106,19 3 058 106,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 872 484,00 2 872 484,00

4270 Zakup usług remontowych 57 206,00 54 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 163 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
31 383,00 31 701,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,00

801 Oświata i wychowanie 7 000 495,93 7 000 495,93

Szkoły podstawowe 4 937 690,84 4 936 990,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182 000,00 184 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 747,20 620 247,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 692,00 616 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 193 400,00

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 48 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
12 000,00 13 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 5 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 522 884,36 2 501 684,36

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 206 332,64 203 832,64

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 587 477,00 588 177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 393,00 30 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 360,00 79 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 363,00 11 463,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 500,00 33 400,00

Świetlice szkolne 107 872,00 107 872,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 7 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 300,00 5 800,00

852 Pomoc społeczna 959 996,00 959 875,00

-3 000,00

138,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok.

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-1 200,00

3 000,00

318,00

75110 318,00

180,00

1 200,00

0,00

80101 -700,00

2 500,00

20 500,00

600,00

-1 600,00

2 000,00

-2 000,00

1 600,00

-500,00

-21 200,00

-2 500,00

80103 700,00

100,00

100,00

-100,00

80107 0,00

500,00

-121,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11278



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
64 297,00 63 944,00

3110 Świadczenia społeczne 64 297,00 63 944,00

Zasiłki stałe 134 830,00 133 766,00

3110 Świadczenia społeczne 134 830,00 133 766,00

Pozostała działalność 41 264,00 42 560,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
8 730,00 10 026,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 800,00 52 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 800,00 40 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 710,00 38 190,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 090,00 2 010,00

Pozostała działalność 6 000,00 12 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
6 000,00 12 000,00

855 Rodzina 2 888 380,00 2 890 721,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 800 500,00 2 800 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 530 238,00 2 391 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 763,00 328 218,00

Karta Dużej Rodziny 547,00 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 715,00

Pozostała działalność 13 803,00 15 976,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
13 803,00 15 976,00

29 650 189,43 29 677 127,43

85216 -1 064,00

85415 18 400,00

85214 -353,00

-353,00

2 341,00

-1 064,00

85295 1 296,00

1 296,00

24 400,00

168,00

17 480,00

920,00

85495 6 000,00

6 000,00

85502 0,00

-138 455,00

138 455,00

85503 168,00

85595 2 173,00

2 173,00

Razem: 26 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11278



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
31 383,00 31 701,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 138,00

855 Rodzina 2 820 477,00 2 820 645,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 790 000,00 2 790 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 530 238,00 2 391 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 763,00 328 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny 547,00 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 715,00

3 857 700,03 3 858 186,03

180,00

138,00

168,00

0,00

-138 455,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 92/2023  Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2023 r.

Zmiana

318,00

318,00

138 455,00

168,00

168,00

Razem: 486,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11278


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-10-10T12:04:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




